
ایرانفروشی: "آخوند براندازی" یا "ایران براندازی"؟

نوشته شده توسط شاپور سورنپهلو
شنبه ۰۹ تیر ۱۳۹۷ ساعت ۰۵:۰۷

  

  

یکی از "جمهورطلبان"[[۱]] صادراتی رژیم اسلامی که پدیده ای نوظهور و مهندسی شده و بتازگی در میان اپوزیسیون های
برانداز مطرح می باشد[[۲]] با وقاحتی که ویژه روضه خوانان است در صفحه فیسبوک خود پس از ستایش و سنایش از دانلد

ترامپ (آنهم ترامپی که بر اساس برآورد روانشناسان آمریکایی بایستی در تیمارستانی بستری و مداوا شود،[[۳]]) ذوق
شاعریشان گل کرده و مرقوم فرموده اند که ترامپ بایستی ایران را با موشک بمباران کند:[[۴]]
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پرزیدنتِ قهرمان

  

موشک بزن به تهران

  

آخوندا را بپوکان

  

آزاد بکن تو ایران!

  

  

مدتی راهنمای راست می‌زند و سپس سر بزنگاه به چپ می‌پیچدجالب است که این شخص همچون مخالفان موضعی که "
حمله نظامی به ایران ادامه راهِ"،[[۵]] تا چند سال پیش از مخالفان بمباران ایران توسط بیگانگان بود و مدعی می شد که "

پرزیدنت قهرمان، موشک بزن به"[[۶]]، ولی امروز در یک گردش ۱۸۰ درجه ای، آوای "استبدادِ جمهوری اسلامی است
" را سر می دهد.تهران

  

  

البته این افاضات حضرت ترامپ اللهی مختص سیاست نیست و در ایرانستیزی و ایرانهراسی ید طولانی نیز داشته و  در
گذشته بارها به فرهنگ و تمدن ایران نیز یورش برده است، از جمله به تمسخر گرفتن مهین پرستی و ملی گرایی ایرانی در

دفاع از غرب:[[۷]]

  

  

"؛بزرگترین زیان «غربزدگی» برای ما این بود که «پرشیا[ایران]-پَرَست» شدیم."
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یا بی فرهنگ و نامتمدن خوانان ایرانیان:

  

"؛.ایرانیان به درستی که از اعراب «متمدن تر» بودند، چرا که به جای سنگ و چوب، آدم می پرستیدند"

  

  

و یا حتا در راستای سیاست "ایران زدایی" رژیم اسلامی که در چهار دهه گذشته صدر برنامه و سیاست های خود قرار داده
است، او نیز بر روی تاریخ تمدن ایران خط بطلان کشیده و با یورش به هویت ملی، ملت ایران را نسبت به دستاورها و

افتخارات تاریخی خود متوهم می خواند:

  

در پادشاهی ۲۵۰۰ ساله، چنانکه در اسلام ۱۵۰۰ ساله، امروز نداشته هایی را می جوییم که دیروز هم نداشتیم شان. اما از"
".همه اینها که بگذریم، نوستالژی برای چیزِ نداشته هم از مشخصه های بارز «ایرانی» بودن است

  

  

بگذریم که این نظریه پرداز و تحلیگر، آن اندازه ناآگاه است که دیرینگی اسلام را ۱۵۰۰ سال می پندارد! بر اساس تواریخ
اسلام، محمد در سال ۶۱۰ ترسایی خود را پیامبر معرفی کرده بود، بگفته ای دیگر ۱۴۰۸ سال از آن تاریخ می گذرد.

  

  

بهر روی، اینگونه بی خردان ایران ستیز و بیگانه پرست که با خوردن غوره ای سردیشان و مویزی گرمیشان می شود، به
شیوه ای از موشک باران ایران توسط آمریکایی ها سخن می گویند که در زمان بمباران ایران، تنها قشر آخوند کشته می

" را اختراع کرده اند تا در زمان بمباران تهرانموشک های پیشرفتهٔ آخوندیابشود! گویی، دانشمندان نظامی آمریکایی "
(ایران) تنها آنان نشانه روند!
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در صورت رخداد چنین جنایتی و یورش نظامی بیگانگان به ایران که در مغز سالم هیچ انسانی نمی تواند بگنجد، نه تنها
ایران تکه پاره و سرنوشتی همچون عراق، لیبی و سوریه را خواهد داشت، بلکه موجب کشتار شمار بالایی از هم میهنان بی

گناهمان خواهد شد؛[[۸]] - هم میهنانی که در زیر زور، ستم و استبداد مذهبی رژیم روضه خوانان، رژیمی که آمریکا و
بریتانیا در سال ۵۷ بر سر کار آورده اند و در چهار دهه گذشته، ایرانیان روزگار را به نکبت و سختی گذرانده و اکنون

بجای آنکه روی خوش آزادی و نیکبختی را ببیند، در عوض بایستی به دعوت همچنین افرادی، بایستی جان خود را در زیر
بمباران و موشک باران آمریکایی ها فدا سازند تا این آقا و دیگر وطنفروشان در رژیم جمهوریشان، صاحب جاه و مقام و

منصب شوند! البته در این میان تا زمانی که "ترامپ قهرمان" ایشان را نماینده و رئیس جمهور منتخب خود در ایران سازد،
این مبارز برانداز، بساط رمالی خود پهن و برای مبارزه با چماق داران رژیم راهی پیدا کرده است تا ملت ایران بجای دفاع

" را در زیر زبان خود زمزمه کنند؛ زیرا که باپرزیدنتِ قهرمان، موشک بزن به تهران ...از جان و مال خود، وِرد و طلسم "
خواندنش به گونه ای معجزه وار، "ترامپ قهرمان" از عالم غیب و هپروت، موشکی بر فرق چماقداران فرود خواهد برد!؟

  

  

در هر روی، رژیم غوغاسالار روضه خوانان در سال ۵۷ بدست بیگانگان بر سر کار آورده شد تا ایران را به چنین روز و
روزگاری افکنند که شاهدش می باشیم و انتظار آنکه آنان شاهکار خود را سرنگون سازند، باوری کودکانه و ساده لوحانه ای

بیش نیست! زیرا هیچ بیگانه ای برای ایران و ایرانی بهروزی و آزادی بارمغان نخواهد آورد، بلکه اگر ایران را تکه پاره
نسازند و سرنوشتی همچون عراق و لیبی و سوریه برایمان رقم نزنند (که خواهند زد)، رژیم دیگری همچون رژیم روضه
خوانان را بر سر کار خواهند آورد تا در راستای منافعش در آسیای غربی عمل کند. بنابرین، این مهم بر دوش یکایک ما
ایرانیان است تا این رژیم ضد ایرانی و سرسپردهٔ بیگانگان را بدست خودمان و بدون دخالت بیگانگان به زیر کشانده و

بجایش، نظامی ایرانی که همهٔ هَم و غمش ایران و ایرانی باشد و پایبند به جدایی دین از سیاست، آزادی، مردمسالاری،
"، بر اساس ارزش ها، فرهنگ، هویت و تمدن چندین هزارسالهایران تک ملتی و یک ملیتیاستقلال ملی، تمامیت ارضی، "

ایرانی باشد را بنا گذاریم.

  

  

نیز به کسانی که آیه یأس خوانده و مدعی می شوند که ملت شریف ایران بدون یاری بیگانگان توان به زیر کشاندن این
رژیم را ندارد، بایستی آدرس تاریخ  چندین هزار ساله کشورمان را دهیم تا با مراجعه به آن دریابند که نیاکانمان در تاریخ،

رژیم های اشغالگری همچون رژیم اسلامی را تجربه کرده اند و همهٔ آن ها بلاستثناء بدست خودشان بزیر کشانده شده
اند، آنهم در زمان هایی که نیاکان آمریکایی ها و اروپائیان هنوز غارنشین بودند! پس می توانیم زیرا که تاریخ کشورمان

ثابت می کند که می توانیم.
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فروغ اهورایی، همواره پاسدار و نگهبان ایرانزمین و ایرانیان باد!

  

  

شاپور سورنپهلو

  

روز ماه از ماه تیر سال ۳۷۵۶ بهدینی

  

۳۰ ژوئن ۲۰۱۸ ترسایی

  

  

  

بازبُردها [:منابع] و فرانمودها [:توضیحات]: 

  

    

  

  

۱ -  این آرزوی بمباران و قتل عام ایرانیان، نه از سوی یک خرده پای جمهوری طلب، بلکه از یک 'گورو' و 'استاد اعظم'
"جمهورطلبان" وطنی مطرح می شود، ولی اگر همین ادعا از سوی یک هوادار نیمچه شناخته شده "مشروطه پادشاهی" (با
هوادارن سلطنت مطلقه اشتباه نشود) مطرح می شد، اکنون زمین و آسمان به هم دوخته و حتا شاهزاده رضا پهلوی هم به
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صلیب کشانده شده بود.

  

  

از آن روی به باور این نگارنده، بایستی ترم سیاسی "جمهورطلب" بر وزن و حال و اوصاف "سلطنت طلب" در واژگان
سیاسی وارد و نهادینه شود. زیرا که خوی فناتیک و فاشیستی منحصر به سلطنت طلبان (شاه اللهی ها)، حزب اللهی ها،
مصدق اللهی ها، رجوی اللهی ها و دیگر اللهی ها نمی شود و رفتار "یا با منی یا ضد منی" در میان طرفدارن جمهوری

طلبان که متوهمانه هم می پندارند سکولار و دموکرات می باشند، به روشنی دیده می شود و خطر آنان به اندازه دیگر
گروه های افراطی می باشد.

  

  

۲ - به نوشتار این نگارنده تحت عنوان "پدیدهٔ نوظهوری بنامم رضا پرچی زاده: از آخوندطلب چپ تا جمهورطلب
فالانژ!" مراجعه شود:

https://www.suren-pahlav.com/pe/index.php?option=com_content&view=article&catid=1:political-arti
cle&id=154:fifth-column-reza-parchizadeh

  

  

۳ -
https://www.nytimes.com/2017/02/13/opinion/mental-health-professionals-warn-about-trump.html

  

  

۴  - https://www.facebook.com/parchizadeh.reza/posts/1840162299621708?hc_location=ufi
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۵ -این در حقیقت توصیفی است که خود نویسنده موضوع نوشتار چند سال پیش در باره حال و روزگار امروز خود نوشته
بود!

  

  

۶ - "آنچه که مُبلغانِ جنگِ به رویِ خود نمی آورند این حقیقت است که این جنگ، صرفِ نظر از ویران نمودنِ
زیرساختهای صنعتی و اقتصادیِ ایران که تا سالها برای ایران خسران و زیان به بار خواهد آورد، به احتمالِ بسیار زیاد به

خاک و خون کشیده شدنِ شمارِ فراوانی از هموطنان مان را نیز در پی خواهد داشت. همه اینها به نوبه خود تاثیراتِ منفیِ
عمیقی بر روندِ دموکراتیزه شدن منطقه خاورمیانه خواهد گذاشت؛ و این دقیقا همان چیزی است که سیاستمدارانِ مستبدِ
جمهوری اسلامی سالهاست که با اتخاذِ مواضعِ ماجراجویانه و بحران-آفرین علیه ملتِ ایران در صحنه های داخلی و بین

المللی همچون تقلبِ آشکار در جریانِ انتخاباتِ فرمایشیِ سال هشتاد و هشت و سر دادنِ شعارِ «محوِ اسرائیل از نقشه دنیا»
9619/node/info.iranglobal.www//:http - ".خواهانِ آن بوده و هستند

  

  

۷ - http://www.iranglobal.info/node/2537

  

  

۸ - سورنپهلو، شاپور، "ملتی که از گذشته خود نمی آموزد، محکوم به تکرارش می باشد!" -
https://www.suren-pahlav.com/pe/index.php?option=com_content&view=article&catid=1:political-arti

cle&id=144:3756-03-02

  

  

≠
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